
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 865 
 
 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про план роботи виконкому 

районної  у  місті  ради  на                                                                                           

І півріччя 2025 року 

 ______________________________ 
 

 З метою ефективної організації роботи структурних підрозділів 

виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016  

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити план роботи виконкому районної у місті ради на І півріччя 

2025 року (додається). 

 2. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради 

забезпечити повне і своєчасне виконання затвердженого плану. 

 3. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради забезпечити 

контроль за виконанням передбачених планом заходів. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 

 

 
Згідно з оригіналом  

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної роботи  

та службового документообігу             Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому  

районної у місті ради  

від 19 грудня 2024 року № 865 
 

ПЛАН  

роботи виконкому районної у місті ради  

на І півріччя 2025 року  

 
№№ 

з/п 
Найменування та зміст заходів 

Строк  

виконання 
Відповідальні 

1 2 3 4 

 

І. Засідання виконкому районної у місті ради 

1.1. Питання, внесені на розгляд структурними 

підрозділами виконкому районної у місті ради 

16 січня Бершадський В. В., 

Кріпак С. В., 

Нагній А. В., 

Пауш К. В., 

Ставицька Н. М. 

1.2. Про заходи зі сприяння легалізації соціально-

трудових відносин у сфері малого 

підприємництва міста 

 

20 лютого Бершадський В. В., 

Левченко А. Ю. 

1.3. Про стан роботи зі зверненнями громадян у 

виконкомі Саксаганської районної у місті ради 

у 2024 році 

 

20 березня Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу 

1.4. Про підготовку житлового фонду, об’єктів    

соціальної сфери та комунального призначення 

до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 

роки 

17 квітня Кріпак С. В., 

Кудрявцева Ю. Ф. 

 

1.5. Питання, внесені на розгляд структурними 

підрозділами виконкому районної у місті ради 

15 травня Бершадський В. В., 

Кріпак С. В., 

Нагній А. В., 

Пауш К. В., 

Ставицька Н. М. 

1.6. Питання, внесені на розгляд структурними 

підрозділами виконкому районної у місті ради 

19 червня Бершадський В. В., 

Кріпак С. В., 

Нагній А. В., 

Пауш К. В., 

Ставицька Н. М. 

 

ІІ. Раніше прийняті рішення виконкому районної у місті ради, які треба розглянути в 

порядку контролю за їх виконанням 

2.1. Рішення від 17 лютого 2022 року № 45 «Про 

затвердження заходів щодо розвитку дошкіль-

ної освіти на 2022-2024 роки» 

Січень Нагній А. В., 

Лавріненко Т. В. 

2.2. Рішення від 25 травня 2021 року № 275 «Про 

роботу відділу і закладів освіти щодо  

створення безпечного освітнього середовища» 

Січень Нагній А. В., 

Лавріненко Т. В. 



 
 

 Продовження додатка 
 

2 

1 2 3 4 

2.3. Рішення від 17 лютого 2022 року № 49 «Про 

затвердження Програми розвитку ринків 

Саксаганського району на 2022-2026 роки» 

 

Січень Бершадський В. В., 

Левченко А. Ю. 

2.4. Рішення від 17 лютого 2022 року № 48 «Про 

районні заходи щодо виконання Програми 

сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва в місті Кривому Розі на 2022-

2024 роки» 

 

Січень Бершадський В. В., 

Левченко А. Ю. 

2.5. Рішення від 21 жовтня 2021 року № 523 «Про 

організацію ринкової торгівлі в Сакса-

ганському районі» 

 

Січень Бершадський В. В., 

Левченко А. Ю. 

2.6. Рішення від 16 січня 2019 року № 1 «Про стан 

роботи зі службовими документами та 

посилення контролю за виконавчою 

дисципліною у виконкомі Саксаганської 

районної у місті ради» 

 

Січень Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу 

2.7. Рішення від 15 червня 2023 року № 188 «Про 

захист житлових та майнових прав дітей» 

 

Січень Нагній А. В., 

Іванова О. В. 

2.8. Рішення від 16 грудня 2021 року № 618 «Про 

затвердження заходів щодо соціального 

захисту дітей у районі» 

 

Січень Нагній А. В., 

Іванова О. В. 

2.9. Рішення від 05 вересня 2024 року № 668 «Про 

затвердження плану заходів із забезпечення 

складання проекту бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2025 рік» 

 

Січень Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

2.10. Рішення від 20 липня 2011 року № 297 «Про 

роботу адміністративної комісії виконкому  

районної у місті ради» 

 

Січень Бершадський В. В., 
Дядюк М. В. 

2.11. Рішення від 18 травня 2023 року № 144 «Про 

стан навколишнього природного середовища у 

Саксаганському районі» 

 

Лютий Кріпак С. В., 

Кузічкіна К. В. 

2.12. Рішення від 16 березня 2023 року № 71 «Про 

здійснення  самоврядного  контролю за 

використанням земельних ділянок у 

Саксаганському районі міста Кривого Рогу» 

 

Лютий Кріпак С. В., 

Богданова І. В. 

2.13. Рішення від 18 березня 2020 року № 92 «Про 

роботу районної робочої групи з питань 

функціонування об’єктів бізнесу за напрямком 

-  легалізація трудових відносин у сфері малого 

підприємництва» 

 

Лютий Бершадський В. В., 

Левченко А. Ю. 



 
 

 Продовження додатка 
 

3 

1 2 3 4 

2.14. Рішення від 16 листопада 2016 року № 486 

«Про забезпечення виконання на 

підприємствах району Закону України «Про 

охорону праці» 

 

Лютий Ставицька Н. М., 
Владимирова Т. В. 

2.15. Рішення від 15 лютого 2024 року № 111 «Про 

затвердження плану заходів щодо організації 

виконання у 2024 році бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг та 

ефективного й раціонального використання 

бюджетних коштів і граничних сум витрат на 

придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних 

телефонів, комп'ютерів» 

 

Лютий Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

2.16. Рішення від 19 вересня 2024 року № 684 «Про 

заходи із забезпечення безперебійного руху 

міського пасажирського та автомобільного 

транспорту в зимовий період 2024-2025 років» 

 

Березень Кріпак С. В., 
Кудрявцева Ю. Ф. 

2.17. Рішення від 15 лютого 2024 року № 109 «Про 

стан роботи зі зверненнями громадян у 

виконкомі Саксаганської районної у місті ради 

у 2023 році» 

 

Березень Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу 

2.18. Рішення від 15 серпня 2024 року № 629 «Про 

підготовку і проведення взяття громадян 

України 2008 року народження на військовий 

облік призовників у Саксаганському районі» 

 

Квітень Ставицька Н. М., 

Долгов А. А. 

2.19. Рішення від 15 квітня 2020 року № 135 «Про 

стан розрахунків споживачів за житлово-

комунальні послуги та енергоносії» 

Квітень Кріпак С. В., 

Кузічкіна К. В. 

 

ІІІ. Розпорядження голови районної у місті ради, рішення виконавчого комітету, які 

треба розглянути в порядку контролю при керівництві 

3.1. Розпорядження від 25 квітня 2018 року № 98-р 

«Про створення районної комісії з проведення 

щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості населення Саксаганського 

району» 

Щорічно 

(до 15 

червня) 

Нагній А. В., 

Цвіркун Д. В. 

 

ІV. Питання, які вивчаються у відділах і, можливо, будуть внесені на розгляд               

виконкому районної у місті ради 

4.1. Про погодження звіту про виконання 

Програми реалізації державної політики 

розвитку   культури у Саксаганському районі 

на 2023-2025 роки у 2024 році 

Січень, 

лютий 

Нагній А. В., 

Мігуша О. О. 

4.2. Про схвалення письмового звіту щодо Лютий Старовойт В. В., 



 
 

 Продовження додатка 
 

4 

виконання бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг за І півріччя 2025 року 

Шматкова Л. Г. 

1 2 3 4 

4.3. Про схвалення проєту рішення районної у 

місті ради «Про бюджет Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2025 рік 

(0457860600)» 

 

Лютий  

(за 

необхідності

) 

Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

4.4. Про затвердження плану заходів щодо 

організації виконання у 2025 році бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг та 

ефективного й раціонального використання 

бюджетних коштів і граничних сум витрат на 

придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних 

телефонів, комп’ютерів 

 

Лютий Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

4.5. Про затвердження плану заходів із 

забезпечення складання прогнозу бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 

2026-2028 роки 

 

Травень Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

4.6. Про схвалення письмового звіту щодо 

виконання бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг за І квартал  2025 року 

 

 

Травень Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

4.7. Про схвалення проєкту рішення районної у 

місті ради «Про внесеня змін до рішення 

районої у місті ради «Про бюджет 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 

2025 рік (0457860600)» зі змінами 

 

Травень 

(за 

необхідності

) 

Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

4.9. Про вивчення та практичну реалізацію нового 

у законодавстві щодо діяльності органів 

місцевого самоврядування 

 

І півріччя Пауш К. В., 

Дядюк М. В. 

4.10. Про умови призначення та виплати всіх видів 

державних соціальних допомог та компенсацій 

 

І півріччя Ставицька Н. М., 

Владимирова Т. В. 

4.11. Ветеранська політика, надання соціальних 

послуг ветеранам та ветеранкам 

І півріччя Ставицька Н. М., 

Владимирова Т. В. 

 

V. Організаційні  питання 

5.1. Нарада з головними розпорядниками коштів 

бюджету району 

Березень 

(у разі  

потреби) 

 

Старовойт В. В., 

Шматкова Л. Г. 

 

5.2 Засідання комісії щодо функціонування 

системи управління якістю та інформаційної 

безпеки у виконкомі Саксаганської районної у 

Березень  Пауш К. В., 

Гайдайський Д. А. 



 
 

 Продовження додатка 
 

5 

місті ради 

5.3. Засідання колегії відділу освіти Лютий,  

травень 

Нагній А. В., 

Лавріненко Т. В. 

 

1 2 3 4 

5.4. Прийоми громадян керівництвом виконкому 

районної у місті ради 

Щодня 

(згідно з  

графіком 

прийому) 

Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу 

 

5.5. Апаратні наради при голові районної у місті 

ради  

Щопонеділк

а 

Старовойт В. В., 

Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу  

5.6. Засідання адміністративної комісії Щотижня Бершадський В. В., 

Дядюк М. В. 

 

5.7. Навчання відповідальних осіб з цивільного  

захисту підприємств, установ, організацій    

району 

 

Щомісяця Ставицька Н. М., 

Цимбаленко В. В. 

 

5.8. Засідання виконкому районної у місті ради Щомісяця 

(перший, 

третій  

четвер) 

Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу 

 

5.9. Засідання міждисциплінарної команди Щомісяця  

(перша  

середа,  

третій 

вівторок) 

Нагній А. В., 

Іванова О. В. 

 

5.10. Засідання молодіжного виконкому при 

виконкомі Саксаганської районної у місті ради 

 

Щокварталу Нагній А. В., 

Савонькіна Л. В. 

5.11. Засідання координаційної ради з питань 

сімейної та гендерної політики, попередження 

домашнього насильства, протидії торгівлі 

людьми, організації профілактичної роботи 

 

Щокварталу Нагній А. В., 

Савонькіна Л. В. 

5.12. Засідання Центру національно-патріотичного 

виховання дітей і молоді 

 

І півріччя Нагній А. В., 

Савонькіна Л. В. 

5.13. Наради, інформаційні зустрічі для керівників 

органів самоорганізації населення (вуличні 

комітети) 

 

І півріччя Пауш К. В., 

Цилінська І. Є. 

5.14. Організація виїзних прийомів в районі Мобіль-

ного офісу Центру надання адміністративних 

послуг «Віза» 

Відповідно 

до графіка 

Центру 

надання 

адміністрати

вних послуг 

«Віза» 

 

Пауш К. В., 

завідувач 

загального відділу 

 



 
 

 Продовження додатка 
 

6 

5.15. Проведення штабного тренування із органами 

управління та силами цивільного захисту 

Відповідно 

до окремого 

графіку  

 

Ставицька Н. М., 

Цимбаленко В. В. 

 

1 2 3 4 

5.16. Тренінги, семінари, майстер класи, 

інформаційно-просвітницькі зустрічі з 

молоддю району 

Відповідно 

до окремого 

графіку 

Нагній А. В., 

Савонькіна Л. В. 

5.17. Засідання комісії з питань направлення дітей 

на оздоровлення  

За потребою 

 

Нагній А. В., 

Савонькіна Л. В. 

5.18. Засідання комісії з питань захисту прав дитини За потребою 

(не рідше 

одного разу 

на місяць) 

Нагній А. В., 

Іванова О. В. 

 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому –  

заступник голови районної у місті ради  

з питань діяльності виконавчих органів  

ради          Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

Згідно з оригіналом  

В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної роботи  

та службового документообігу             Катерина ШЕВЕЛЬОВА 
 


